УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_______________                                                                                          №________

Об итогах республиканской

интеллектуально - патриотической

игры «Космическая миссия»

           Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район»  от 07.04.2021 г.  № 445, в рамках проведения мероприятий,

посвящённых 60-летнему юбилею полёта первого человека в космическое пространство, с

целью гражданско-патриотического воспитания подрастающего поколения и сохранения

исторической ценности и популяризации изучения истории нашей страны с помощью

современных и интересных форматов, 12 апреля 2021 года в МБУДО «Дом детского

творчества» прошла республиканская интеллектуально - патриотическая игра

«Космическая миссия» (далее - Игра), в которой приняли участие обучающиеся 7-10

классов МБУДО «ДДТ».

             На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

    1. Отметить положительную работу по организации и проведению Игры и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» МО «ЛМР» РТ Семёновой

Т.М.;

    2.Наградить дипломами победителей:

1 место – объединение «Моё право», руководитель Иванова М.В.;

2 место – объединение «Юный краевед», руководитель Иванова М.В.;

             - объединение «Зелёная планета», руководитель Даулетшина А.Ф.;

3 место – объединение «Декоративная роспись», руководитель Сушкова Е.Ю.;

             - объединение «КИД», руководитель Гильмутдинова А.Р.;

             - объединение «Туризм», руководитель Федянина С.В.

    3.Вручить сертификаты участника:

- объединение «Английский для каждого», руководитель Макарычева З.А.;

- объединение «Мегабайт», руководитель Сагдиева Л.М.

    4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста по

воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                             В.С. Санатуллин

Е.Р. Даниелян

509-41

Документ создан в электронной форме. № 501 от 20.04.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.04.2021 14:30

Лист согласования к документу № 501 от 20.04.2021
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 20.04.2021 14:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

20.04.2021 - 14:37
-

Документ создан в электронной форме. № 501 от 20.04.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.04.2021 14:39